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*IFS

Food

COPIA PER L'UFFIC 10

NUMERO ORDINE

DATA ORDINE

CLIENTE

0000021574 01/12/ 2020

CODICE CLIENTE CODICE FISCALE / PARTITA IVA CANT' NA CG_L' ELEANE' S C A

000001 00228500286 VIA G MARCONI, 314

PAGAMENTO AGENTE 35030 Vo (PD) PD

200 RIMDIRETTA VI STA FATT. 999 DI REZI ONALE

IT 61 T 03069 63003 074004630022 PUNTO VENDI TA SELVAZZANO

VOSTRO RIFERIMENTO ORDINE E/O COMMISSIONE DATA PRESUNTA CONSEGNA DATA MASSIMA CONSEGNA Vl A NAZZARl O SAURQ 2/A
01/12/20 35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD

VETTORE

AUTOTRASPCRTI FURLAN MAURI ZI O

PORTO

001 FRANCO NS. CANTI NA

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

77 PANE | CANETI DE VI ADOSE
GRISSIN
376 RAGJ Bl ANCO VASO (R 250
70 SALAVE
CON AGLIO
70 SALAVE
NOTTE DI GALILEO

67 OLIO EXTRA VERGNE OL BT 0,75 NR

125 FARINA PETRA 9

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
BISCOTTI DI MARI SA

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
PAN AT LDE

83 ARTICOLI FESTIVI DOLC
SBRI SOLONA GRANDE NR. 4
SBRI SOLONA PICCOLA NR. 4

UM. COLLI DESCRIZIONE COLLI

AR 4 \R
AR 4 \R
AR 6 \R
AR 6 \R
6 BOTT
AR 2 R
AR 4 \R
AR 3R
AR 8 \R

QUANTITA'

4,00

PESO PEZZO SCONTI

PREZZO

1,00000

1,00000
1,00000

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

1,00000

LITRI 4, 50 ‘ COLLI

43 ‘ PESO LORDO

IMPORTO

46, 34




